29 Gubernator non habet potestatem visitandi molendina ecclesiasticorum, nec molestandi molitores afficiarios eorumdem; Eadem Sac. Cong. Immunit. in *Verulana* 2. Octobris 1691. lib. Decret. Grim. pag. 18. Nec visitandi furnos ecclesiasticorum. Vide verb. Furnus num. 15.

31 Gubernator tenetur declarare in suo edicto, quo prohibetur indistincte, ne quis possit emere, & vendere frumenta absque ejus licentia, non comprehendi ecclesiasticos; Eadem Sac. Cong. Immunit. in *Guardien.* 6. Aug. 1695. lib. 1. Decr. Vallem. pag. 207. (2)

32 Nec potest impedire seu punire larvatos die festo de licentia Episcopi; Eadem Sac. Cong. Immunit. in *Crivitanis Castellana* 6. Febr. 1694. d. lib. pag. 102. (3)

33 Gubernatori, quamvis sit Clericus conjugatus, datur facultas procedendi contra personas ecclesiasticas, & quomodocumque exemptas, nec non examinandi; easque in casu poenitentiae cogendi cum solita preservatione; Eadem Sac. Cong. Immunit. in *Perusina* 2. Junii 1703. lib. 3. Decr. Vallem. pag. 492.

34 Item quamvis non sit Clericus datur facultas procedendi contra Clericum; Eadem Sac. Cong. Immunit. in *Americana* 24. Martii 1688. lib. Decret. Martelli pag. 257.

35 Jussu Sanctissimi aliquando Episcopus consignat Gubernatori corpus delicti; Eadem Sac. Cong. Immunit. in *Aquapendii* 11. Decembris 1694. lib. 1. Decr. Vallem. pag. 160. & alibi.

36 Injungitur Gubernatori, qui mandaverat carcerari reum in loco immuni, ut ipse una cum aliis ministris suae curiae omnino adeant Episcopum pro absoluteione a censuris incurtis, & simul injungitur Episcopo, ut benigne illos recipiat, & dictum Gubernatorem, & Magistratum absolvat privatim; alios vero officiales inferiores publice in forma ecclesiae consueta; Eadem Sac. Cong. Immunit. in *Nanien.* 4. Aug. 1621. lib. 1. Decr. Paul. fol. 159.

37 In casu occisionis mulieris cum factu Sanctissimum tribuit Gubernatori facultatem procedendi, & injungit

Quae facultates, Judicibus laicis, circa hasce competant actiones, recognoscitur praeventum. (1)

(2) Gubernatores, aliosque ministros, quando eorum licentia, vel assensus non praecedit, est perquam manifestum, posse talem prohibitionem efficere a qua ecclesiastici inseparabiliter considerantur. (2)

(3) Episcopus absque adimplere, ut multoties est expressum, leges tenetur; in quietem publicam, melioremque regni gubernationem tendentes, nec permittere potest a jure patrio prohibita, quorum emendatio, & punitio Judicibus secularibus est speciatim demandata; quam ob rem, cum larvæ inter haecinae numerentur patet perinde Gubernatores, aut ceteros virgulam justitiae tenentes posse impedire, ac plectere larvatos, quocumque tempore inveniantur. (3)